
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ   

ДЫМ-ТАМАКСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
с.Дым-Тамак, ул.Ленина, д.1а, , 423955 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЮТАЗЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ДИМТАМАК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ  
Димтамак авылы, Ленин  урамы, 1а йорт, 

423955 

 

Тел.:(85593) 4-52-37, факс:4-52-37, e-mail: Dtam.Utz @tatar.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                       КАРАР    

      № 13                                                                         « 13 »  апреля  2016 года 

 

 
Об изменении  вида разрешённого  

использования земельных участков 

 

Рассмотрев результаты публичных слушаний от 12.04.2016 года и материалы 

предоставленные Ютазинским отделом Управления Федеральной службы государственной 

регистрации кадастра и картографии по Республике Татарстан,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Изменить вид разрешённого использования земельных участков: 

 

№ 

п 

п 

 
Кадастровый  

номер 

 
Площадь, 

кв.м 

 
Адрес  

Изменяемое 

разрешённое 

использование 

Изменённое 

разрешённое 

использование 

1 16:43:040201: 

20 
1590,83 РТ, Ютазинский 

муниципальный 

район, Дым-

Тамакское сельское 

поселение,  
д.Яссы-Тугай, 

ул.Тукая, д.41 в 

Для размещения 

образовательных 

учреждений 

(школа) 

Для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

2 16:43:040201: 

126 
193,43 РТ, Ютазинский 

муниципальный 

район, Дым-

Тамакское сельское 

поселение,  
д.Яссы-Тугай, 

ул.Тукая, д.41 в  

Под топочную Для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

3 16:43:041401: 

0221 
739,15 РТ, Ютазинский 

муниципальный 

район, Дым-

Тамакское сельское 

поселение,  
д.Алабакуль, 

ул.Центральная, д.6 

Для размещения 

промышленных 

объектов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

Глава Дым-Тамакского  

сельского поселения :                                                                                М.М.Ямалеев 


